

RSSA.271.24.2016

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej oraz budowa kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągu w miejscowości Noskowo”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Jakie elementy uzbrojenia sieci wodociągowej należy wycenić:

- zasuwę żel. kołnierzowe zgodnie z opisem technicznym czy zasuwę z króćcami PE do zgrzewania jak przedstawiają schematy węzłów
- włączenie odgałęzień od sieci wykonać poprzez zawór do nawiercania z wydłużonym przyłączem zgodnie z opisem technicznym, czy poprzez opaskę do nawiercania z odejściem bocznym jak przedstawiają schematy węzłów?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że należy:

- wykonać zasuwę do zgrzewania z króćcami PE
- zamontować opaskę do nawiercania z odejściem i zasuwką.

Pytanie nr 2: Zgodnie z przedmiarem branży drogowej poz. 42 w wycenie należy ująć 232,5 m ścieków z kostki betonowej. Wg planu zagospodarowania na odcinku 0+686 – 0+716 nie występuje ściek, a został uwzględniony w przedmiarze. Proszę o informację, czy należy to uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że na odcinku 0+686 – 0+716 należy wykonać ściek z kostki betonowej. Ściek został oznaczony na profilu podłużnym – rys. nr 2.3

Pytanie nr 3: Zgodnie z przedmiarem należy wykonać zjazdy z kostki betonowej o łącznej powierzchni 748,5 m² (poz. 72), jednak zgodnie z tabelą nawierzchni zjazdów na odcinku A należy wykonać 611 m² (podsumowując tabelę wychodzi inna wartość niż jest wpisana w podsumowaniu). Proszę o wskazanie właściwej powierzchni.

Odpowiedź nr 3 Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć powierzchnię zjazdów obliczoną na podstawie projektu zagospodarowania.

Pytanie nr 4: Zgodnie z planem zagospodarowania należy wykonać ok. 1064 m² nawierzchni chodników. W przedmiarze uwzględniono jedynie 896,74 m² (poz. 80). Proszę o wskazanie właściwej powierzchni.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć powierzchnię chodników obliczoną na podstawie projektu zagospodarowania.

Pytanie nr 5: Zgodnie z planem zagospodarowania należy wykonać ok. 92 m² nawierzchni chodników na konstrukcji wzmocnionej. W przedmiarze uwzględniono jedynie 75,5 m² (poz. 84). Proszę o wskazanie właściwej powierzchni.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć powierzchnię chodników na konstrukcji wzmocnionej obliczoną na podstawie projektu zagospodarowania.

Pytanie nr 6: Zgodnie z planem zagospodarowania należy wykonać pobocza utwardzone na powierzchni ok. 1300 m². W przedmiarze uwzględniono jedynie 1092,5 m² (poz. 106). Proszę o wskazanie właściwej powierzchni.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć powierzchnię pobocza utwardzonego obliczoną na podstawie projektu zagospodarowania.

Pytanie nr 7: W związku z załączonymi profilami w dniu 21.12.2016 proszę o potwierdzenie, że należy wycenić sieć wodociągową na odcinkach W11 - HN5, HN5 - W1.4, W11 - HN8 wraz z odgałęzieniami. Zgodnie z projektem długość sieci wynosi 895 m, natomiast w przedmiarze uwzględniono jedynie 789 m. Na podanych odcinkach występuje 21 przyłączy o łącznej długości 106,3 m, natomiast w przedmiarze uwzględniono jedynie 18 przyłączy o łącznej długości 94,4 m.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że z zakresu projektu sieci wodociągowej z przełączeniami został wyłączony jedynie odcinek zaznaczony na załączniku nr 6 do SIWZ. Zamawiający informuje, że w Biuletynie Informacji Publicznej <http://ug.slawno.ibip.pl> zamieszczona została poprawiona wersja przedmiaru robót. Jednocześnie przypominam, że przedmiary robót stanowią jedynie element pomocniczy przy sporządzaniu oferty i mają jedynie zobrazować skalę robót budowlanych. Określenie ceny ryczałtowej możliwe jest jedynie w oparciu o projekt budowlany uzupełniony o zapisy SIWZ.

M.Z./M.Z.

Wójt

Ryszard Stachowiak